
Projekt 
 
z dnia  19 kwietnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LVI/441/22 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie budżetu Gminy Oborniki Śląskie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 221, 
art. 222, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r., poz. 412 ze zm.), Rada Miejska w Obornikach Śląskich uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 2 209 311,78 zł do kwoty 103 097 464,15 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 4 790 688,22 zł do kwoty 116 270 394,69  zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwały Nr LVI/441/22 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
budżetu Gminy Oborniki Śląskie na 2023 rok otrzymuje następujące brzmienie: "Różnica między dochodami 
i wydatkami Gminy stanowi deficyt budżetu na łączną kwotę 13 172 930,54 zł. Źródłem sfinansowania 
deficytu będą: 

- środki pochodzące z kredytów, pożyczek lub emisji obligacji na łączna kwotę 7 000 000,00 zł, 

- przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
2 736 734,22 zł, 

- przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 3 436 196,32 zł." 

§ 4. Uchwały Nr LVI/441/22 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
budżetu Gminy Oborniki Śląskie na 2023 rok otrzymuje następujące brzmienie: "1. Ustala się łączną kwotę 
przychodów budżetu  w wysokości 15 672 930,54 zł, które stanowią: 

- przychody z tytułu emisji obligacji komunalnych w kwocie 7.000.000,00 zł, 

- przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
2 736 734,22 zł, 

- przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 5 936 196,32 zł. 

2. Przychody i rozchody budżetu Gminy zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały." 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 058A3086-B467-425F-A393-D8F7E50C2AF0. Projekt Strona 1



§ 5. Uchwały Nr LVI/441/22 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
budżetu Gminy Oborniki Śląskie na 2023 rok otrzymuje następujące brzmienie: "1. Ustala się limit 
zobowiązań: 

- długoterminowych do wysokości 7 000 000,00 zł na pokrycie planowanego deficytu budżetu 

§ 6. Załącznik nr 4 „Plan wydatków majątkowych na 2023 r.” do Uchwały nr LVI/441/22 Rady Miejskiej 
w Obornikach Śląskich z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy Oborniki Śląskie na 2023 rok 
otrzymuje brzmienie nadane mu załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. w § 16. Uchwały Nr LVI/441/22 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie budżetu Gminy Oborniki Śląskie na 2023 rok otrzymuje następujące brzmienie: Upoważnia się 
Burmistrza Gminy Oborniki Śląskie do: 

12) zaciągania zobowiązań długoterminowych z tytułu emisji papierów wartościowych na pokrycie 
planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tych tytułów do 
wysokości 7 000 000,00 zł, 

§ 8. W wyniku dokonanych zmian plan budżetu Gminy Oborniki Śląskie na rok 2023 ulega zmianie 
i wynosi: 

- plan dochodów                  103 097 464,15 zł, z tego :    dochody bieżące                 93 213 438,80 zł      
dochody majątkowe             9 884 025,35 zł 

- plan wydatków                  116 270 394,69 zł, z tego :    wydatki bieżące                  92 077 601,75 zł      
wydatki majątkowe            24 192 792,94 zł 

- deficyt budżetu                      13 172 930,54 zł    przychody                             15 672 930,54 zł    rozchody                                  
2 500 000,00 zł 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 058A3086-B467-425F-A393-D8F7E50C2AF0. Projekt Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr .../.../23 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 26.04.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 848 525,35 -2 523 500,00 7 325 025,35

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 072 685,50 -123 500,00 949 185,50

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

1 072 685,50 -123 500,00 949 185,50

60016 Drogi publiczne gminne 8 175 839,85 -2 400 000,00 5 775 839,85

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

7 150 000,00 -2 400 000,00 4 750 000,00

758 Różne rozliczenia 19 579 630,65 105 845,00 19 685 475,65

75814 Różne rozliczenia finansowe 340 652,65 105 845,00 446 497,65

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

208 688,00 105 845,00 314 533,00

801 Oświata i wychowanie 3 569 049,53 5 737,77 3 574 787,30

80101 Szkoły podstawowe 1 010 007,53 5 737,77 1 015 745,30

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 737,77 5 737,77

852 Pomoc społeczna 1 441 691,73 1 497,33 1 443 189,06

85295 Pozostała działalność 183 991,73 1 497,33 185 489,06

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

32 001,00 1 497,33 33 498,33

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 595 750,00 200 000,00 1 795 750,00

85395 Pozostała działalność 1 595 750,00 200 000,00 1 795 750,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

507 210,00 200 000,00 707 210,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 489,41 1 108,12 9 597,53

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 489,41 1 108,12 9 597,53

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8 489,41 1 108,12 9 597,53

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 058A3086-B467-425F-A393-D8F7E50C2AF0. Projekt Strona 1



Razem: 105 306 775,93 -2 209 311,78 103 097 464,15

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 058A3086-B467-425F-A393-D8F7E50C2AF0. Projekt Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr .../.../23 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 26.04.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 18 605 072,63 2 100 657,65 20 705 730,28

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 667 166,77 -227 000,00 1 440 166,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 656 166,77 -227 000,00 1 429 166,77

60016 Drogi publiczne gminne 15 517 963,00 2 327 657,65 17 845 620,65

4300 Zakup usług pozostałych 247 500,00 869,65 248 369,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 907 463,00 4 726 788,00 12 634 251,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

7 150 000,00 -2 400 000,00 4 750 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 468 350,00 700 000,00 2 168 350,00

70095 Pozostała działalność 1 138 350,00 700 000,00 1 838 350,00

4260 Zakup energii 150 000,00 100 000,00 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 600 000,00 1 100 000,00

750 Administracja publiczna 11 568 418,23 423 500,00 11 991 918,23

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 187 500,00 23 500,00 211 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 180 000,00 23 500,00 203 500,00

75095 Pozostała działalność 584 555,28 400 000,00 984 555,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 400 000,00 400 000,00

801 Oświata i wychowanie 35 032 505,18 111 582,77 35 144 087,95

80101 Szkoły podstawowe 21 519 602,80 80 597,44 21 600 200,24

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

162 144,62 80 597,44 242 742,06

80104 Przedszkola 9 527 329,38 25 247,56 9 552 576,94

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

46 543,38 25 247,56 71 790,94

80195 Pozostała działalność 1 177 065,20 5 737,77 1 182 802,97

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 5 737,77 305 737,77

852 Pomoc społeczna 5 712 291,64 1 497,33 5 713 788,97

85295 Pozostała działalność 259 350,73 1 497,33 260 848,06

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 467,97 1 467,97

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 29,36 30 029,36

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 600 750,00 200 000,00 1 800 750,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 058A3086-B467-425F-A393-D8F7E50C2AF0. Projekt Strona 1



85395 Pozostała działalność 1 600 750,00 200 000,00 1 800 750,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 137 000,00 150 000,00 287 000,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

57 000,00 50 000,00 107 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 597 670,65 722 142,35 18 319 813,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 350 000,00 202 212,00 552 212,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 202 212,00 452 212,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 611 672,07 -1 000,00 610 672,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 272,07 -1 000,00 149 272,07

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 360 340,48 514 200,00 1 874 540,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 835,02 200,00 87 035,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 536 005,46 736 005,46

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 505,46 -23 505,46 0,00

90095 Pozostała działalność 5 057 187,47 6 730,35 5 063 917,82

4300 Zakup usług pozostałych 1 145 638,01 -3 269,65 1 142 368,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 10 000,00 90 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 432 124,12 -23 291,88 3 408 832,24

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 254 547,90 4 700,00 259 247,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 023,55 3 300,00 125 323,55

4260 Zakup energii 0,00 1 100,00 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 524,35 300,00 81 824,35

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 864 576,22 -27 991,88 1 836 584,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 306,79 -9 100,00 57 206,79

4260 Zakup energii 106 616,88 -16 691,88 89 925,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 086,06 -2 200,00 47 886,06

926 Kultura fizyczna 3 175 046,82 554 600,00 3 729 646,82

92601 Obiekty sportowe 218 905,62 3 600,00 222 505,62

4300 Zakup usług pozostałych 133 405,62 3 600,00 137 005,62

92695 Pozostała działalność 29 900,00 551 000,00 580 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 551 000,00 551 000,00

Razem: 111 479 706,47 4 790 688,22 116 270 394,69

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 058A3086-B467-425F-A393-D8F7E50C2AF0. Projekt Strona 2



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950

Wykup innych papierów wartościowych 982

Rozchody ogółem: 2 500 000,00

1 2 500 000,00

2 118 736,22

3 7 000 000,00

4 5 936 196,32

1 4

Przychody ogółem: 15 672 930,54

1 2 617 998,00

         Załącznik nr 3 do Uchwały Nr …/…/23 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 26.04.2023 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 058A3086-B467-425F-A393-D8F7E50C2AF0. Projekt Strona 1



Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 058A3086-B467-425F-A393-D8F7E50C2AF0. Projekt Strona 2



Strona 1 z 3

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr .../.../23 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 26.04.2023 r.

Wydatki majątkowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 22 660 417,77

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 676 166,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 676 166,77

Budowa chodnika w miejscowości Golędzinów 678 050,00

Projekt obwodnicy Obornik Śląskich 998 116,77

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00

Modernizacja dróg i chodników na drogach powiatowych 1 200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 19 784 251,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 634 251,00
Budowa drogi gminnej dz. nr 33,55/1,56/1 AM-29 w m. Oborniki Śląskie - 
Budowa skrzyżowania DW342 wraz z drogą Gminną ul.Pęgowską 300 000,00

Budowa drogi gminnej ul. Energetyczna w Obornikach Śląskich - etap II 100 000,00

Budowa drogi gminnej ul.Jarzębinowa w m. Pęgów 440 000,00

Budowa drogi ul. Energetyczna w miejscowości Oborniki Śląskie 2 475 000,00

Budowa ul.Dębowej w m.Uraz Gmina Oborniki Śląskie 776 788,00
Budowa ul.Gajowej od skrzyżowania z ul.Polną (rwaz ze skrzyżowaniem) 
do ul.Wiśniowej (wraz ze skrzyżowaniem) w m.Pęgów Gmina Oborniki

 

Śląskie
600 000,00

Fundusz sołecki - MF - Pęgów 20 000,00
Modernizacja - odwodnienie ul.Wypoczynkowej w m.Osolin Gmina 
Oborniki Śląskie 400 000,00

Modernizacja drogi gminnej ul.Akacjowa dz. nr 182 AM-1 w m. Jary Gmina 
Oborniki Ślaskie 700 000,00

Modernizacja skrzyżowania dróg gminnych ul.T.Kościuszki, ul.Ofiar 
Katynia, ul.S.Augusta Poniatwoskiego i ul.Zielonej w miejscowości

 

Oborniki Ślaskie
400 000,00

Modernizacja ul.Kasztanowej w m.Lubnów Gmina Oborniki Śląskie 275 000,00

Modernizacja ul.Kościelnej w m.Kuraszków Gmina Oborniki Śląskie 35 000,00

Modernizacja ul.Małej Ogrodowej w miejscowości Oborniki Ślaskie 400 000,00

Modernizacja ul.Wąskiej w miejscowości Oborniki Śląskie 400 000,00

Przebudowa dróg gminnych 4 500 000,00

Przebudowa ul.Granicznej w miejscowości Zajączków 812 463,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 150 000,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Energetyczna w Obornikach Śląskich - Etap 
II - dofinansowanie z Programu Polski Ład 2 400 000,00

Przebudowa dróg gminnych - dofinansowanie z programu Polski Ład 4 750 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 650 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Wykup gruntów 150 000,00

70095 Pozostała działalność 1 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00
Modernizacja terenów utwardzonych przy Urzędzie Miejskim w 
Obornikach Ślaskich 400 000,00

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych 1 100 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 058A3086-B467-425F-A393-D8F7E50C2AF0. Projekt Strona 1



Strona 2 z 3

710 Działalność usługowa 50 000,00

71035 Cmentarze 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Modernizacja kaplicy cmentarnej 50 000,00

750 Administracja publiczna 97 176,51

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 894,51

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 894,51

Modernizacja budynków w Urzędzie Miejskim w Obornikach Śląskich 29 894,51

75095 Pozostała działalność 67 282,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 530,00

Cyfrowa Gmina 47 530,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 752,00

Cyfrowa Gmina 19 752,00

801 Oświata i wychowanie 47 740,00

80104 Przedszkola 11 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

Zakup materiałów dla Przedszkola Nr 1 w Obornikach Śląskich 11 000,00

80195 Pozostała działalność 36 740,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 740,00

Budowa, rozbudowa, modernizacja obiektów oświatowych (edukacyjnych) 36 740,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 255 717,46

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 452 212,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 452 212,00

Dokumentacja 50 000,00

Modernizacja SUW w Lubnowie 202 212,00

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 200 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 723 505,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 723 505,46

Fundusz sołecki - WF - Wilczyn 23 505,46

Oświetlenie drogowe 700 000,00

90095 Pozostała działalność 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznych w Gminie Oborniki Śląskie 80 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00
Rozbudowa, przebudowa, modernizacja świetlic wiejskich na terenie 
Gminy Oborniki Śląskie 120 000,00

926 Kultura fizyczna 936 241,20

92601 Obiekty sportowe 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Fundusz sołecki - LF - Osolin 15 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 370 241,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 241,20
Zagospodarowanie turystyczne wzgórza "GRZYBEK" w Obornikach 
Śląskich 320 241,20

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 058A3086-B467-425F-A393-D8F7E50C2AF0. Projekt Strona 2



Strona 3 z 3

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
50 000,00

Modernizacja budynku OSIR 50 000,00

92695 Pozostała działalność 551 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 551 000,00
Budowa rowerowej rekreacyjno-sportowej ścieżki terenowej w Obornikach 
Śląskich 551 000,00

26 817 292,94Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 058A3086-B467-425F-A393-D8F7E50C2AF0. Projekt Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 058A3086-B467-425F-A393-D8F7E50C2AF0. Projekt Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 058A3086-B467-425F-A393-D8F7E50C2AF0. Projekt Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 058A3086-B467-425F-A393-D8F7E50C2AF0. Projekt Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 058A3086-B467-425F-A393-D8F7E50C2AF0. Projekt Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (4)
	Paragraf 4 Tiret 2 (5)
	Paragraf 4 Tiret 3 (6)
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (7)

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 12

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Tiret 1 (8)
	Paragraf 8 Tiret 2 (9)
	Paragraf 8 Tiret 3 (10)

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

